©
=
>z
pracen S

LIGNE DRAGUIGNAN - TRANS - LES ARCS : TedBus 05 ET Zou 845

HORAIRES A COMPTER DU 11 DECEMBRE 2022

oo [N s | s i

‘fjoo:glsi::nement: LMMJVS| LMMJVS| TLJ+F | LMMJVS| LMMJVS| LMMJVS| TLJ+F LM;JV LMMJVS| LMMJVS| TLJ+F |[LMMJVS| TLJ+F |[LMMJVS|LMMJVS| TLJF |[LMMJVS|LMMJVS|LMMJVS| TLJ+F [LMMJVS| TLJ+F LMSA;JV LMMJUVS( TLJ+F [LMMJVS| TLJ+F [LMMJVS| TLJ+F [LMMJVS|LMMJVS| VSD+F

GarguZ?;‘iére 05:10%| 05:50 | 05:55*| 06:35 | 06:55 | 07:10 | 07:25 | 07:45 | 08:25 | 08:45 | 08:55 | 09:40 | 10:05 | 10:20 | 10:55 | 12:00 | 12:05 | 12:45 | 13:35 | 14:05 | 15:20 | 15:50 | 16:45 | 17:15 | 17:25 | 18:00 | 18:30 | 18:55 | 19:50 | 20:10 | 20:50 | 21:45
D |Gabriel Péri 0512| - |0557| - |0657| - |07:227|07:47|0827| - |0857[0942| - |1022|10:57|12:02| - |[1247| - |1407|1522|1552|16:47 | - |17:27|18:02| - |18:57|19:5220:12| 20:52 | 21:47
i Bd Carnot 0513| - |0558| - |0658| - |07:29|07:49|0829| - |0859|0944| - |10:24|10:58|12:04| - |1249| - |1409|1524|1554|16:48| - |17:29|18:04| - |18:58]| 19:53 | 20:13| 20:53 | 21:48
G |Fontes Chabran 0514 - |0559| - [06:59| - |07:30|07:50|08:30| - |[09:00|0945| - |[10:225|10:5912:05| - |12:50| - |14:10|15:25(15:55|16:50| - [ 17:30| 18:05| - | 18:59 | 19:54 | 20:14 | 20:54 | 21:49
LIJ St Léger 0515| - |06:00| - |07:00| - |07:32|07:52|08:32| - |09:02|0947| - |1027|11:00|12:07| - [1252| - |14712|1527|1557|16:51| - |17:32]18:07| - |19:00]| 19:55| 20:15| 20:55 | 21:50
G [Charles de Gaulle 05:16 |05:52(" 06:01 |06:37"| 07:01 |07:12| 07:33 | 07:53 | 08:33 |08:47"| 09:03 | 09:48 (10:07"| 10:28 | 11:01 | 12:08 |12:07"| 12:53 [13:37(")| 14:13 | 15:28 | 15:58 | 16:52 [17:22("| 17:33 | 18:08 [18:32("| 19:01 | 19:56 | 20:16 | 20:56 | 21:51
2 Pissadoudes Anes | 05:17 | - | 06:02| - |07:02| - |07:34|07:54|0834| - |09:04|09:49| - |[10:29]|11:02|12:09| - |12:54| - |[1414|1529|1559(16:553| - |17:34[18:09| - |19:02|19:57|20:17 | 20:57 | 21:52
N liesDanseurs 05:18 | 05:53 | 06:03 | 06:38 | 07:03 | 07:13 | 07:36 | 07:56 | 08:36 | 08:48 | 09:06 | 09:51 | 10:08 | 10:31 | 11:03 | 12:11 | 12:08 | 12:56 | 13:38 | 14:16 | 15:31 | 16:01 | 16:55 | 17:23 | 17:36 | 18:11 | 18:33 [ 19:03 | 19:58 | 20:18 | 20:58 | 21:53

La Foux 05:19 | 05:54 | 06:04 | 06:39 | 07:04 | 07:14 | 07:37 | 07:57 | 08:37 | 08:49 | 09:07 | 09:52 | 10:09 | 10:32 | 11:04 | 12:12 | 12:09 | 12:57 | 13:39 | 14:17 | 15:32 | 16:02 | 16:56 | 17:24 | 17:37 | 18:12 | 18:34 | 19:04 | 19:59 | 20:19 | 20:59 | 21:54

Centre commercial | 05:20 [ - | 06:05| - |[07:05| - |07:38|07:58|08:38| - |[09:08|09:53| - |[10:33)|11:05|12:13| - |12:58| - |[14:18|1533|16:03(16:57| - |17:38[18:13| - | 19:05| 20:00 | 20:20 | 21:00 | 21:55
T |BirHakeim 05:21 | 05:55 | 06:06 | 06:40 | 07:06 | 07:15 | 07:39 | 07:59 | 08:39 | 08:50 | 09:09 | 09:54 | 10:10 | 10:34 | 11:06 | 12:14 | 12:10 | 12:59 | 13:40 | 14:19 | 15:34 | 16:04 | 16:58 | 17:25 | 17:39 | 18:14 | 18:40 | 19:06 | 20:01 | 20:21 | 21:01 | 21:56
R |LaGare 05:22 | 05:56 | 06:07 | 06:41 | 07:07 | 07:16 | 07:41 | 08:01 | 08:41 | 08:51 | 09:11 | 09:56 | 10:11 | 10:36 | 11:07 | 12:16 | 12:11 | 13:01 | 13:41 | 14:21 | 15:36 | 16:06 | 16:59 | 17:26 | 17:41 | 18:16 | 18:41 | 19:07 | 20:02 | 20:22 | 21:02 | 21:57
ﬁ St Bernard 05:23 | 05:57 | 06:08 | 06:42 | 07:08 | 07:17 | 07:43 | 08:03 | 08:43 | 08:52 | 09:13 | 09:58 | 10:12 | 10:38 | 11:08 | 12:18 | 12:12 | 13:03 | 13:42 | 14:23 | 15:38 | 16:08 | 17:00 | 17:27 | 17:43 | 18:18 | 18:42 | 19:08 | 20:03 | 20:23 | 21:03 | 21:58
S [Lacroi 0524 - |06:09| - |[07:09| - |07:44|0804|0844| - [0914]|0959| - [10:39]|11:0912:19| - |13:04| - |14:224|1539(16:09|17:02| - |[17:44|1819| - |[19:09| 20:04 | 20:24 | 21:04 | 21:59

Les Croisiéres 05:26 | 05:58 | 06:11 | 06:43 | 07:11 | 07:18 | 07:46 | 08:06 | 08:46 | 08:53 | 09:16 | 10:01 | 10:13 | 10:41 | 11:11 | 12:21 | 12:13 | 13:06 | 13:43 | 14:26 | 15:41 | 16:11 | 17:04 | 17:28 | 17:46 | 18:21 | 18:43 | 19:11 | 20:06 | 20:26 | 21:06 | 22:01
A |LoOratoire 0530 - |0615| - [0715| - |07:50|08:10|08:50| - [09:220|10:05| - |[10:45|11:15[12:25| - |13:10| - |14:30| 1545 16:15|17:07| - |[17:50| 18:225| - [ 19:15| 20:10 | 20:30 | 21:10 | 22:05
EE RdPointMandela | 05:31| - |0616| - |[07:16| - |07:51|08:11|0851| - |[09:21|10:06| - |[1046|11:16|12:26| - |1311| - |[14:31|1546|16:16|17:08| - |17:51|18:26| - |19:16| 20:11| 20:31 | 21:11 | 22:06
Ss S:;eAfL“SCF 05:35 | 06:00 | 06:20 | 06:50 | 07:20 | 07:25 | 07:55 | 08:15 | 08:55 | 09:00 | 09:25 | 10:10 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 12:30 | 12:20 | 13:15 | 13:50 | 14:35 | 15:50 | 16:20 | 17:12 | 17:35 | 17:55 | 18:30 | 18:50 | 19:20 | 20:15 | 20:35 | 21:15 | 22:10

*Les départs de 05h10 et 05h55 se font sur le quai extérieur de la ligne 2

@ Arrét sur l'avenue du 15°™ Corps d'armée

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LMMJVS Du lundi au samedi (sauf jours fériés)
VSD+F : vendredi, samedi, dimanche + jours fériés (SAUF 01/01, 01/05 et 25/12)
TLI+F du lundi au dimanche + jours fériés (SAUF 01/01, 01/05 et 25/12)
S-LMJV : lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire uniquement

NE CIRCULE PAS LES :

01 JANVIER, 01 MAI ET 25 DECEMBRE
(sauf ligne Zou 845 les TLJ+F)




“é% ‘ ] LIGNE LES ARCS - TRANS - DRAGUIGNAN : TedBus 05 ET Zou 845
t HORAIRES A COMPTER DU 11 DECEMBRE 2022

DRACENIE

PROVENCE VERDON

o
Jours de fonctionnemd LMMJVS| TLJ+F |, MSA; | IMMIVSILMMOVS| TLU+F [LMMJVSILMMUVS| TLAF | TLJF |LMMIVSILMMIVSILMMJVS| TLJ+F [LMMJVSILMMIVSILMMIVS| TLU+F | M‘; | TLHF [LMMOVSILMMOVS| TLIF |LMMJVS| TLJ+F [LMMJVS|LMMJVS|LMMIVS| TLIF |LMMJVS| VSD#F
L A S:;eA?L\‘SCF 06:20 | 06:45| 07:15 | 07:30 | 07:55 | 08:15 | 09:00 | 09:30 | 09:40 [ 10:15| 10:50 | 11:10 | 11:30 | 12:50 | 13:00 | 13:55 | 14:45| 15:10 | 16:25| 16:35 | 16:45| 17:10 | 18:05 | 18:20 | 18:50 | 19:25 | 19:45 | 20:15 |21:00#| 21:30 | 22:25*
5 z L'Oratoire 06:21 | 06:46 = 07:32 = 08:17 | 09:02 | 09:32 = 10:17 = 11:12 | 11:32 | 12:52 = 13:57 = 15:12 | 16:27 | 16:37 = 17:12 = 18:21 | 18:52 | 19:27 = 20:16 | 21:02 | 21:31 | 22:26
s Rd Point Mandela | 06:23 | 06:48 ° 07:34 - 08:19 | 09:04 | 09:34 - 10:19 - 11:14 | 11:34 | 12:54 - 13:59 - 15:14 | 16:29 | 16:39 - 1714 - 18:23 | 18:54 | 19:29 - 20:18 | 21:04 | 21:33 | 22:28
Les Croisiéres 06:27 | 06:52 | 07:21 | 07:39 | 07:57 | 08:24 | 09:09 | 09:39 | 09:42 | 10:24 | 10:52 | 11:19 | 11:39 | 12:59 | 13:02 | 14:04 | 14:47 | 15:19 | 16:34 | 16:44 | 16:47 | 17:19 | 18:07 | 18:27 | 18:58 | 19:34 | 19:47 | 20:22 | 21:08 | 21:37 | 22:32
La Croix 06:28 | 06:53 | 07:22 | 07:40 - 08:25 | 09:10 | 09:40 - 10:25 - 11:20 | 11:40 | 13:00 - 14:05 - 15:20 | 16:35 | 16:45 - 17:20 - 18:28 | 18:59 | 19:35 - 20:23 | 21:09 | 21:38 | 22:33
T St Bernard 06:29 | 06:54 | 07:23 | 07:41 | 07:58 | 08:26 | 09:11 | 09:41 | 09:43 [ 10:26 | 10:53 | 11:21 | 11:41 | 13:01 | 13:03 | 14:06 | 14:48 | 15:21 | 16:36 | 16:46 | 16:48 | 17:21 | 18:08 | 18:29 | 19:00 | 19:36 | 19:48 | 20:24 | 21:10 | 21:39 | 22:34
R Pl du 16 Aodt 1944 - - 07:25 - - - - - - 10:28 - - - 13:03 - - - - = - - - - - 19:01 - - - 2111 - -
: Pl de I'église = = 07:27 = = = = = = 10:30 = = = 13:05 = = = = = = = = = = 19:03 = = = 21:13 = =
s Pl. de la Victoire - - 07:28 - - - - - - 10:31 - - - 13:06 - - - - = - - - - - 19:05 - - - 21:15 - -
La Gare 06:30 | 06:55 | 07:30 | 07:44 | 07:59 | 08:29 | 09:14 | 09:44 | 09:44 | 10:33 | 10:54 | 11:24 | 11:44 | 13:08 | 13:04 | 14:09 | 14:49 | 15:24 | 16:39 | 16:49 | 16:49 | 17:24 | 18:09 | 18:31 | 19:06 | 19:39 | 19:49 | 20:26 | 21:16 | 21:40 | 22:35
Bir Hakeim 06:31 | 06:56 | 07:31 | 07:46 | 08:05| 08:31 [ 09:16 | 09:46 | 09:50 | 10:34 | 11:00 | 11:26 | 11:46 | 13:09 | 13:10 | 14:11 | 14:55 | 15:26 | 16:41 | 16:51 | 16:55| 17:26 | 18:15 | 18:33 | 19:07 | 19:41 | 19:55| 20:28 | 21:17 | 21:41 | 22:36
La Foux 06:32 | 06:57 | 07:33 | 07:48 | 08:07 | 08:33 | 09:18 | 09:48 | 09:52 | 10:36 | 11:02 | 11:28 | 11:48 | 13:11 | 13:12 | 14:13 | 14:57 | 15:28 | 16:43 | 16:53 | 16:57 | 17:28 | 18:17 | 18:34 | 19:08 | 19:43 | 19:57 | 20:29 | 21:18 | 21:42 | 22:37
Les Danseurs 06:33 | 06:58 | 07:34 | 07:49 | 08:08 | 08:34 | 09:19 | 09:49 | 09:53 | 10:37 | 11:03 | 11:29 | 11:49 | 13:12 | 13:13 | 14:14 | 14:58 | 15:29 | 16:44 | 16:54 | 16:58 | 17:29 | 18:18 | 18:35| 19:09 | 19:44 | 19:58 | 20:30 | 21:19 | 21:43 | 22:38
D St Jean 06:34 | 06:59 | 07:36 | 07:51 = 08:36 | 09:21 | 09:51 = 10:39 = 11:31 | 11:51 | 13:14 = 14:16 = 15:31 | 16:46 | 16:56 = 17:31 = 18:37 | 19:10 | 19:46 = 20:32 | 21:20 | 21:44 | 22:39
i Pissadou des Anes | 06:35 | 07:00 | 07:37 | 07:52 - 08:37 | 09:22 | 09:52 - 10:40 - 11:32 | 11:52 | 13:15 - 14:17 - 15:32 | 16:47 | 16:57 - 17:32 - 18:38 | 19:11 | 19:47 - 20:33 | 21:21 | 21:45| 22:40
G Charles de Gaulle 06:36 | 07:01 | 07:38 | 07:53 | 08:09 | 08:38 [ 09:23 | 09:53 | 09:54 [ 10:41 | 11:04 | 11:33 | 11:53 | 13:16 | 13:14 | 14:18 | 14:59 | 15:33 | 16:48 | 16:58 | 16:59 | 17:33 | 18:19 | 18:39 | 19:12 | 19:48 | 19:59 | 20:34 | 21:22 | 21:46 | 22:41
LIJ Saint Léger 06:37 | 07:02 ° 07:55 - 08:40 | 09:25 | 09:55 - 10:43 - 11:35( 11:55| 13:18 - 14:20 - 15:35( 16:50 | 17:00 - 17:35 - 18:40 | 19:13 | 19:50 - 20:35 | 21:23 | 21:47 | 22:42
G Fontes Chabran 06:38 | 07:03 | 07:45 | 07:57 = 08:42 | 09:27 | 09:57 = 10:44 = 11:37 | 11:57 | 13:19 = 14:22 = 15:37 | 16:52 | 17:02 = 17:37 = 18:42 | 19:14 | 19:52 = 20:37 | 21:24 | 21:48 | 22:43
2 Bd Carnot 06:39 | 07:04 ° 07:58 - 08:43 | 09:28 | 09:58 - 10:46 - 11:38 | 11:58 | 13:21 - 14:23 - 15:38 | 16:53 | 17:03 - 17:38 - 18:43 | 19:15 | 19:53 - 20:38 | 21:25 | 21:49 | 22:44
N Victoire 06:40 | 07:05 = 07:59 = 08:44 | 09:29 | 09:59 = 10:48 = 11:39 | 11:59 | 13:23 = 14:24 = 15:39 | 16:54 | 17:04 = 17:39 = 18:44 | 19:16 | 19:54 = 20:39 | 21:26 | 21:50 | 22:45
Clemenceau 06:42 | 07:07 ° 08:01 - 08:46 | 09:31 | 10:01 - 10:50 - 11:41 | 12:01 | 13:25 - 14:26 - 15:41 | 16:56 | 17:06 - 17:41 - 18:46 | 19:17 | 19:56 - 20:41 | 21:27 | 21:52 | 22:47
Gare Routiere 06:45 | 07:10 | 07:50 | 08:05 | 08:15| 08:50 [ 09:35 | 10:05 | 10:00 [ 10:55| 11:10 | 11:45 | 12:05| 13:30 | 13:20 | 14:30 | 15:05 [ 15:45 | 17:00 | 17:10 [ 17:05 | 17:45 | 18:25 | 18:50 | 19:20 | 20:00 | 20:05 | 20:45 | 21:30 | 21:55 | 22:50
JOURS DE FONCTIONNEMENT NE CIRCULE PAS LES : * P."””ge par Bonaparte le
LMMJVS Du lundi au samedi (sauf jours fériés) 01 JANVIER. 01 MAI ET 25 DECEMBRE c{lmam:he ala dema’nde
VSD+F du vendredi au dimanche + jours fériés (SAUF 01/01, 01/05 et 25/12) ’ uniquement pour les départs
TLI+F du lundi au dimanche + jours fériés (SAUF 01/01, 01/05 et 25/12) (sauf ligne Zou 845 les TLI+F) de:

S-LMJV : lundj, mardij, jeudi et vendredi en période scolaire uniquement 21h et 22h25



